РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ БЕРЕЗОВКА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
от 08.02.2017 г.                                                                                             № 10

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешения на вырубку зеленых насаждений,
повреждение, уничтожение газонов, цветников
на территории сельского поселения «Деревня Березовка»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Березовка», с целью повышения эффективности деятельности администрация сельского поселения «Деревня Березовка»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений, повреждение, уничтожение газонов, цветников на территории сельского поселения «Деревня Березовка», (прилагается).
           2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
           3. Данное постановление вступает в силу после его официального обнародования в установленном порядке и подлежит размещению в сети Интернет на сайте Администрации сельского поселения «Деревня Березовка».

Глава администрации сельского
Поселения «Деревня Березовка»                                                  С. Н. Куприков